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AZERBAYCAN DEVLET
İKTİSAT ÜNİVERSİTESİ
TÜRK DÜNYASI 
BAKÜ İŞLETME 
FAKÜLTESİ

* Sorbon Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Florent Pratlong, fakülte-
mizde görev yapan öğretim üyeleri-
ne bir seminer programı düzenledi. 
Beş gün süren ve “Eğitim Organi-
zasyonlarının Modern Yöntemle-
ri”, “Kaliteli Eğitimin Temel İlke-
leri”, “Teknolojiden Daha Fazla 
Yararlanma Yöntemleri” gibi ko-
nuların işlendiği seminerin sonun-
da hocalarımıza katılım sertifikası 
verildi. (Fotoğraf: 1)

* Türk Dünyası Bakü İşletme 
Fakültemizde düzenlenen Hocalı 
Soykırımı anma programı TUSİAB 
Genel Başkanı Yavuz Keleş, ATİB 
Genel Sekreteri Pervane Hacıyeva 
ve diğer fakültelerin dekanları, bö-
lüm başkanları, öğretim üyeleri ve 
öğrencilerimizin katılımı ile ger-
çekleşmiştir. 

Her iki ülkenin İstiklal Marşla-
rının okunması ve saygı duruşun-
dan sonra, Dekanımız Doç. Dr. 
Ferruh Tuzcuoğlu açılış konuşma-

sını yaptı. TUSİAB Başkanı Yavuz 
Keleş’in konuşmasının ardından, 
fakültemizin öğretim görevlilerin-
den Selçuk Düzgün, Karabağ için 
yazmış olduğu “Ağıt” şiirini oku-
du. Öğretim görevlilerimizden Araz 
Aslanlı günün anlam ve önemini 
anlatan bir konuşma yaptı. Prog-
ram, Hocalı Soykırımı’nı anlatan 
kısa film gösterisiyle son buldu. 
(Fotoğraf: 2)

TÜRK DÜNYASI
BAKÜ ATATÜRK LİSESİ
* Lisemizde eğitim öğretimle 

birlikte sosyal faaliyetler de devam 
etmektedir. Beş günlük ara tatilin-

den sonra 1 Şubat tarihi itibariyle 
III. döneme başlamış olduk. (Fo-
toğraf: 3)

* 26 Şubat 1992, Türk Milleti 
için kara bir gündür. Bu günün ge-
cesinde; Ermeniler, Rus destekçi-
leriyle birlikte yüzlerce masum in-
sanı, Hocalı’da katlettiler. Kadın, 
çocuk, yaşlı demeden sivil halka 
saldırdılar, planlayarak “soykırım” 
yaptılar. Türk Milleti’nin bu acı 
gününün 24. yılında okulumuzda 
“Hocalı Şehitlerini Anma Günü” 
tertipledik.

Programa; öğretmen, öğrenci, 
veli ve misafirler katıldı. Hocalı şe-
hitleri için yapılan saygı duruşu ve 

Türk Dünyası İle
İlgili Çalışmalarımız
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Türkiye-Azerbaycan milli marşla-
rının okunmasının ardından Tarih 
Öğretmenimiz Müşfik Alizade bir 
açılış konuşması yaptı. Alizade, 
“Ermeniler tarih boyunca, bize 
saldırdılar. Bu saldırılarda hiçbir 
zaman tek başlarına değillerdi. Bu 
defa da Ruslarla bir olup halkımızı 
katlettiler. Hiçbir ahlaki ve insani 
değeri tanımadılar. Türk halkı bu 
soykırımı unutmayacaktır. 
Türk gençliği -yani siz-
ler- unutturmayacaksınız. 
Er ya da geç Karabağ da, 
Hocalı da mübarek vatan 
topraklarına katılacaktır.” 
dedi. (Fotoğraf: 4)

8-B sınıfından Zeynep 
Memmedova, “Nefret Mektebi”, 
7-B sınıfından Aysel Gamberova, 
“Ağlama Hocalım Ağlama”, 7-B 
sınıfından Fuzuli İsmayılbeyli, 
“Hocalım Ay Hocalım” şiirlerini 
okudular. Program, öğrencilerimi-
zin sahnelediği, Hocalı soykırımı-
nın işlendiği piyesten sonra, soykı-
rımın anlatıldığı video gösterisiyle 
sona erdi. (Fotoğraf: 5-9)

Öğretmen ve öğrencilerimiz 
“Ana Feryadı Anıtı” önünde ya-

pılan Hocalı Soykırımı Şe-
hitleri’ni Anma Töreni’ne 
iştirak ettiler. (Fotoğraf: 10)

* Lisemiz ilkokul bölü-
mü öğretmenlerimizden, Ramazan 
Çağrı Eryılmaz, MEB okuluna 
atanması sebebiyle, Türkiye’ye dö-
nüş yaptı. Öğretmenimize yeni gö-
revinde başarılar diliyoruz. (Fotoğ-
raf: 11)

* Azerbaycan Tarih Enstitüsü’-
nün, Azerbaycan’daki orta öğretim 
kurumlarında periyodik olarak dü-
zenlediği ve bu ay 272 Nolu Orta 
Mektep’te gerçekleştirilen “Tarihi 
Şahsiyetlere Sahip Çıkalım” temalı 

etkinlikte, öğrencilerimizden Suad 
Muradov ve Nihad Nasırzade te-
şekkür belgesiyle ödüllendirildi. 
(Fotoğraf: 12)

* Lisemizde “Yeni Neslin Ma-
nevi Terbiyesi Birliği (PETEK)”, 
Sağlıklı Olalım Kulubü ve Türk 
İşbirliği Kalkınma Ajansı (TİKA) 
işbirliği ile “Sağlıklı Gıda - Sağlık-
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lı Nesil” konulu, öğrencilerin de 
katıldığı bir konferans düzenlendi. 
Öğrencilerimiz 25 Nisan 2016 tari-
hinde sonuçlanacak yarışmaya ha-
zırlayacakları projelerle katılacak-
lar. Öğrencilerimize üstün başarılar 
diliyoruz. (Fotoğraf: 13)

* Vakfımız tarafından lisemizde 
incelemelerde bulunmak üzere, Sa-
yın Doç. Dr. Şükran Akgül ve Naz-
mi Zafer hocalarımız lisemizi ziya-
ret ettiler. Bir haftalık incelemeler 
sonunda bizlere rehberlik ettiler, 
yol gösterdiler. Hocalarımıza ilgi 
ve desteklerinden dolayı teşekkür 
ederiz. (Fotoğraf: 14-15)

* TİKA Bakü temsilciliği; lise-
miz kütüphanesine Türk ve Dünya 
klasiklerinden oluşan 140 adet ki-
tap bağışında bulundu. TİKA yet-
kililerine teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz. (Fotoğraf: 16)

İKTİSAT VE GİRİŞİMCİLİK 
ÜNİVERSİTESİ TÜRK 
DÜNYASI KIRGIZ-TÜRK 
PROF. DR. TURAN YAZGAN 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ
Birinci yarıyıl tatilimizi tamam-

layarak, Bahar yarıyılı eğitim-öğre-
tim dönemine 1 Şubat itibariyle 
başlamış olduk.

* Kırgızistan Milli Eğitim Ba-
kanlığınca teftiş edilen Fakültele-
rimizin bütün bölümleri 5 kişiden 
oluşan heyet tarafından her konuda 
başarılı bulundu.

Heyette bulunan müfettişler-
den Dr. Kıyal Akmoldoev, İktisat 
ve Girişimcilik Üniversitesi Türk 
Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Tu-
ran Yazgan Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü, Kırgız-Türk Türk Dünyası İş-
letme Fakültesi mezunu olduğunu 

ve bundan gurur duyduğunu belirt-
ti. (Fotoğraf: 17)

* 24.02.2016 tarihinde Kırgızis-
tan-Türkiye Manas Üniversitesi 
Beden Eğitimi Bölümü ve Beşik-
taş Jimnastik Kulübü, Kırgızistan 
Temsilcisi Murat İşener, Üniversi-
temizi ziyaret ederek rektörümüz 
Prof. Dr. Kantöre Toktomamatov 
Şaripoviç ile Türk Dünyası Araş-
tırmaları ve Kültür Merkezi bün-
yesinde “Beşiktaş Futbol Okulu” 
açılması konusunda anlaşmaya var-
dılar.

* Celalabad Devlet Üniversitesi 
ile yapmış olduğumuz işbirliği an-
laşması gereği Filoloji Fakültesi 
Linguistika Bölümü 5. sınıf öğren-
cileri Feruza Muratbekkızı ve Alina 
Ramankulova’yı Enstitümüzde sta-
ja başlattık.
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TURAN KÜLTÜR MERKEZİ
SÜLEYMANİYE KÜRSÜSÜ
* Turan Kültür Merkezi Süley-

maniye Kürsümüzde, 30 Ocak 2016 
Cumartesi günü Süleyman Demirel 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Grafik Tasarım Bölümü’nün 
genç akademisyeni Murat Kara 
“Türk Kültürünün Yaygınlaş-
masında E-Kitap Uygulaması” 
başlıklı bir konferans verdi.

Kara, özellikle çocukların artık 
kitap okumaktan gittikçe uzaklaştı-
ğını, bilgi, kültür, tarih ve benzeri 
her sahadaki veriyi, tablet bilgi-
sayarlar ve mobil iletişim araçla-
rı vasıtasıyla kendisine sunulan 
e-kitaplardan almaya başladığını 
söyledi. Bugün artık kitabı dijital 
ortamda okumanın da eskimeye 
başladığını, okuyucunun satın alıp 
ulaştığı e-kitapta değişiklikler ya-
pıp, etkileşime gireceği aşamaya 
gelindiğini, bu iletişimin çocuğa 
bir oyunlar silsilesi biçiminde ulaş-
tığını ve çocuğun, aktif bir parçası 
olarak düşünüp hissettiği bu dünya 
vasıtasıyla şekillendiğini, bunlara 
göre davranmaya başladığını, bili-
şim kurumlarımızın dünyayla kı-
yaslandığında küçük adımlar attığı 
bu piyasada, Türk kültürü ve tari-
hinin öğrenilmesine bir katkı sağ-
lamak yolunda karınca kararınca 
bir şeyler yapmak istediklerini, bu 
alanda geleceğimize doğru yön ver-
me şuurunda olanların desteklerine 
ihtiyaçları olduğunu belirterek kon-
feransını tamamladı. (Fotoğraf: 18) 

* 6 Şubat 2016 Cumartesi günü 
Azerbaycanlı akademisyen-gazete-

ci Dr. Mayis Alizade, “Yirminci 
Yüzyılın Başlarında Azerbaycan 
Coğrafyasında Petrol ve Erme-
ni Terörü” başlığı altında verdiği 
konferansında, 19. yüzyılın ikin-
ci yarısından itibaren Ermenilerin 
Osmanlı Devleti ve Kafkasya’da 
gerçekleştirdiği terör eylemleri-
nin, emperyalist devletlerin ‘Şark 
Politikası’ olduğunu, Rus emper-
yalizminin, Azerbaycan’ın petrol 
sanayini kendi kontrolü altında tut-
mak ve Azerbaycan’ın bağımsız 
devlet hayallerini engellemek için 
terör eylemleri uyguladığını,  Azer-
baycan Türkleri’nin 1905 yılında 
kendilerini savunmak amacıyla 
“Difai” adlı bir örgüt kurdukları-
nı, 7 Temmuz 1923’de Azerbaycan 
topraklarında bizzat Kremlin’in 
desteğiyle oluşturulan Karabağ 
Özerk Vilayeti’nde, Ermenilere 
dünyada hiçbir özerk yönetime 
verilmeyen haklar verildiğini, bu 
hakları kötü emelleri için kullanan 
Ermenilerin bundan sonraki 65 
senelik süreçte örgütlenerek 1988 
yılında Moskova’nın desteğiyle 
Ermenistan’a ilhak kararı aldıkları-
nı, Azerbaycan’ın 18 Ekim 1991’de 
bağımsızlığını ilan etmesinin ardın-
dan, Ermenilerin Rusların deste-
ğiyle Karabağ-Hocalı da Azerbay-
can Türklerine büyük bir soykırım 
gerçekleştirerek Azerbaycan top-
raklarının %25’ini işgal ettiklerini 
vurguladı. Aliyev konuşmasını, 
Emperyalist devletlerin kullanıl-
maya müsait milletleri, dün olduğu 
gibi, bugün ve yarın da kullanmaya 
devam ederek, dünya coğrafyasına 

şekil vereceklerini, Azerbaycan ve 
Türkiye başta olmak üzere Türk 
Dünyası’nın, olagelen olayları bu 
bilinçle okuyup, geleceklerini bu 
gerçeği unutmadan planlamaları 
gerektiğini vurguladı. (Fotoğraf: 
19)

* 13 Şubat 2016 Cumartesi 
günü, Hoca Ahmet Yesevi Vak-
fı Başkanı Erdoğan Aslıyüce, 
2016’nın UNESKO tarafından 
“Hoca Ahmet Yesevi Yılı” ilan 
edilmesi dolayısıyla “Hoca Ahmet 
Yesevî’yi Anlamak” başlıklı bir 
konferans verdi.

Konuşmasına, Türklerin Ana-
dolu’ya gelişlerinin 1071 olarak 
kabul edilmesi, Türk cumhuriyet-
lerinin bulunduğu coğrafyanın 
“Orta Asya” olarak adlandırılma-
sı; Pontusun Rum, ilk müslüman 
Türk devletinin Karahanlılar ola-
rak kabul edilmesi gibi bazı temel 
yanlışlara vurgu yaparak başlayan 
Aslıyüce, Emeviler, Abbasiler, Sel-
çuklular ve Osmanlılar döneminin 
yönetici, düşünür ve İslam âlim-
lerinin icraatları, öğütleri, inanç-
okulları ve uygulamalarının Türk 
ve İslam dünyasındaki iyi-kötü so-
nuçlarına dair bazı görüş ve düşün-
celer ortaya koydu. (Fotoğraf: 20)

Aslıyüce, Hoca Ahmet Yese-
vi’nin yaşadığı toprakların maddî 
ve manevî ortamında kimliğini ka-
zanma sürecini ele alarak, İslam’ı 
Türkçe ve akılcı bir şekilde anlayıp 
öğütleyen bu büyük bilgenin açtığı 
yoldan yürüyen aydın inançlı önder 
ve alperenlerin, 12. yüzyıldan baş-
layarak Türkistan, İran, Kafkasya, Fotoğraf: 18

Fotoğraf: 19 Fotoğraf: 20
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Anadolu ve Balkan coğrafyasının 
Türkleşmesi ve doğru inanç sahi-
bi olmalarındaki rollerini ortaya 
koyarak sürdürdüğü konuşmasını, 
inanç sömürüsü ve tahrifatıyla Türk 
milletinin gücünün zayıflatılması 
ve bütünlüğünün bozulmasında rol 
oynayan bazı oyunkurucu ve oyun-
cuların marifetlerini de anlatarak, 
milletimizin aklı ve bilimi esas alıp 
birlik içerisinde özünü kaybetme-
miş kabiliyetli yöneticilerin ön-
derliğinde dün olduğu gibi bugün 
de insanca yaşama ve yaşatmanın 
başını çekeceğini vurgulayarak ko-
nuşmasını tamamladı.

* 20 Şubat 2016 Cumartesi gü-
nü Aydınlar Ocağı Genel Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Erkal, “Etnik 
Tuzağın Perde Arkası” başlıklı 
konferansıyla kürsümüzün konuğu 
oldu. (Fotoğraf: 21)

Mustafa Erkal, konuşmasında 
soğuk savaş döneminde, mensu-
bu bulunduğu milliyetçilik an-
layışının, ne Amerika’nın ne de 
Rusya’nın arkasında olmadığını, 
o dönemde ideolojik çatışmalar-
la dünyaya kendilerince bir düzen 
vermek isteyen güçlerin, Soğuk 
Savaş’ın sona ermesinden sonraki 
metotlarının da etnik ve inanç te-
melli çatışma ve tuzaklar olacağı 
hususundaki öngörülerinin, yakın 
dönemdeki gelişmelerle net bir şe-
kilde ortaya çıktığını söyledi.

Son onlu yıllarda Türk milleti-
ni Ortadoğu coğrafyası eksenli 
gelişmelerle tehdit eden etnik tuza-
ğın, açılım, yeni anayasa, barış, 
demokrasi ve benzeri kavramlarla 
nasıl işlediğini değişik açılardan 

değerlendiren Erkal, bugün artık 
Türkiye’nin varlığını devam ettir-
me konusunda önemli kararlar al-
ma noktasına gelindiğini belirterek, 
vakit kaybedilmemesi gerektiğini 
vurguladı.

* Şubat ayının son konferansı-
nı 27 Şubat 2016 Cumartesi günü 
Prof. Dr. Faruk Andaç ve Azer-
baycanlı gazeteci Agil Alesker’in 
“Hocalı Soykırımı’nın Stratejik 
Boyutları” başlığı altında gerçek-
leştirdik. (Fotoğraf: 22)

Konferansın açılış konuşmasını 
Azerbaycan Türk Kadınlar Bir-
liği Başkanı Tenzile Rüstemhanlı 
yaptı. Rüstemhanlı konuşmasında, 
eşi Sabir Rüstemhanlı’yla Türki-
ye’nin değişik yerlerinde Türklü-
ğün meselelerine duyarlı çevrelerin 
Hocalı Soykırımı’nı anlatmak için 
düzenledikleri toplantılara katıldık-
larını belirterek, vakfımızın Türk 
Dünyası’nın, bu bağlamda Azer-
baycan’ın meselelerin sık sık gün-
deme getirmesinde geçmişten beri 
başı çekmesinden duydukları mem-
nuniyeti ifade etti. (Fotoğraf: 23)

Konuşmacılarımızdan Azerbay-
can Devlet İktisat Üniversitesi Türk 
Dünyası İşletme Fakültemizin de 
dekanlığını yapmış olan Çağ Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Faruk Andaç, 
Karabağ-Hocalı’da Ermeniler ta-
rafından yapılan soykırımın ulus-
lararası hukuktaki yerini etraflı bir 
şekilde değerlendirdi.

İkinci konuşmacımız Azer-
baycanlı gazeteci Agil Alesker, 
Hocalı Soykırımı’nı kısa bir tari-

he sıkıştırarak değerlendirmenin, 
stratejik açıdan doğru sonuçlar ver-
meyeceğini belirterek, Hocalı’yı 
Türk Dünyası’nın kanayan yara-
ları Doğu Türkistan, Kırım, Irak 
Türkmeneli, Suriye Türklüğü, 
Kıbrıs Türklüğü’nün meselelerine 
bağlayarak anlamamız gerektiğini 
söyledi. Dünyayı yüzyıllardır çı-
karları doğrultusunda şekillendir-
meye çalışan malum güç odaklarını 
görmeden Hocalı’nın anlaşılama-
yacağını ve çözüme götürüleme-
yeceğini belirten Alesker, “Hocalı, 
100-150 yıl önce başlamıştır, örnek-
leri Antep’te, Erzurum’da Van’da, 
Kars’ta … Azerbaycan’da yaşan-
mıştır, Hocalı o günlerden bugüne 
getirilen bir projenin sonucudur” 
dedi.

Alesker konuşmasını, Hocalı’-
nın Kafkasya’daki önemli konumu, 
malum güçlerin çıkarları açısından 
devam ettikçe -ki edecektir- Kara-
bağ mağduru Azerbaycan Türkle-
rinin, yakın geçmişte olduğu gibi, 
yarın da adı geçen uluslararası ku-
rumlar nezdinde somut bir kazanım 
sağlamasının mümkün görünmedi-
ğini belirtip, bu sebeple çözümü, 
Azerbaycan ve mensubu bulundu-

Fotoğraf: 21

Fotoğraf: 22

Fotoğraf: 23
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ğu Türk Dünyası’nın güçlü olma-
sında aramamız ve bunun gereğini 
yapmamız gerektiğini vurgulaya-
rak tamamladı.

ZİYARETÇİLERİMİZ
* Azerbaycan Devlet İktisat Üni-

versitesi rektörümüz sayın Prof. 
Dr. Adalet Muradov’un, üniversite 
bünyesindeki kafedra müdürlerinin 
Türkiye’deki bazı üniversitelerin iş-
leyişleri-akademik çalışmaları ile il-
gili araştırma-incelemelerde bulun-
mak ve böylece onlara yeni ufuklar 
açmak amacıyla bir program talep-
leri üzerine, İstanbul Üniversitesi, 
Sakarya Üniversitesi ve Uludağ 
Üniversitesi ile irtibata geçerek bir 
program düzenledik. (Fotoğraf: 24)

Türk Dünyası Bakü İşletme Fa-
kültemizin Dekanı Doç. Dr. Ferruh 
Tuzcuoğlu ve Dekan Yardımcımız 
Yusuf Aliyev rehberliğinde Pazar-
tesi günü Vakfımıza gelen heyet, 
Yurtdışı Yükseköğretim Koordina-
törümüz Prof. Dr. Ramazan Taş-
durmaz ve Vakıf Genel Başkanımız 
Közhan Yazgan Bey tarafından va-
kıf merkezimizde gerçekleştirilen 
“Türk Dünyası’nın Meseleleri ve 
Türkiye’de Yüksek Öğretim Sis-
temi” konulu seminere katıldılar. 

Seminere Sakarya Üniversite-
si İşletme Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. A. Vecdi Can, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Köksal Şahin ve Geyve Yükseko-
kulu Sekreteri Vedat Çil’de katıl-
dılar.

Seminerin ardından heyette 
bulunan Prof. Dr. İrşad Kerimov, 
Prof. Dr. Alican Babayev, Prof. Dr. 
Ümidvar Aliyev, Prof. Dr. Kabil 
Manafov, Prof. Dr. Zahid Mem-
medov, Prof. Dr. Arif Şekereliyev, 
Prof. Dr. Mehiş Ahmedov, Prof. Dr. 
Sifariz Sebzeliyev, Prof. Dr. Sakit 
Yakubov, Prof. Dr. Ferhad Rehma-
nov, Doç. Dr. Telman İmanov, Prof. 
Dr. Kamil Şahbazov, Doç. Dr. Ali 
Hacıyev’e, Genel Başkanımız Köz-
han Yazgan birer katılım belgesi 
verdi. Konuklarımız Genel Başka-
nımız Közhan Yazgan ve Prof. Dr. 
Ramazan Taşdurmaz’a şükranlarını 
ifade edip günün anı-
sına hediye ve başka-
nımıza Rektörlüğün 
teşekkürnamesini tak-
dim ettiler.

Bursa Uludağ Üni-
versitesi ve Sakarya 
Üniversitesi’nde iki-
şer gün araştırma ve 
incelemelerde bulu-
nan, yetkilerle çeşit-
li temaslar gerçekleştiren heyeti-

miz, tarihi mekanlara kısa bir gezi 
yaptıktan sonra, Bakü’ye hareket 
ettiler. Konuklarımıza Türk misa-
firperverliğini gösteren adı geçen 
üniversitelerimizin yetkililerine 
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

* Kırgızistan Manas Üniversite-
si’nden kadim dostumuz Prof. Dr. 
Kadırali Konkabay ve kıymetli eşi 
vakfımızı ziyaret ederek fikir alışve-
rişinde bulundular. Kıymetli hoca-
mıza nazik ziyaretleri için teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. (Fotoğraf: 25)

* Geleneksel olarak düzenlemek-
te olduğumuz 21. Türk Dünyası 

Çocuk Şöleni’nde ter-
cüman olarak hizmet 
eden Tuva Türkü kı-
zımız Aysulu Sulta-
muratova’ya teşekkür 
belgemizi gecikerek 
takdim ettik. Ne mutlu 
bize, hudutsuz büyük 
bir aileyiz. Allah Tür-
kün birliğini dirliğini 
bozmasın. (Fotoğraf: 
26)

Fotoğraf: 25

Fotoğraf: 24

Fotoğraf: 26
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* Türk Dünyası Bakü Atatürk 
Lisemizin İngilizce öğretmeni Ar-
zu Guliyeva rehberliğinde vakfımı-
zı ziyaret eden, Bakü Haydar 
Aliyev Lisesi öğretmenlerini, çalış-
malarımız hakkında bilgilendirdik. 
Kendilerine nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz. (Fotoğ-
raf: 27)

* Birinci yarıyıl tatili dolayısıyla 
Türkiye’de bulunan Celalabad İkti-
sat ve Girişimcilik Üniversitesi Türk 
Dünyası Kırgız Türk Prof. Dr. Turan 
Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürümüz İbrahim Akış’ı Celal-
abad’a uğurladık. (Fotoğraf: 28)

* İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili Bölümü’nün 
duayen hocalarından Prof. Dr. Ke-
mal Eraslan hocamız vakfımızı zi-
yaret ederek çeşitli konularda fikir 
alışverişinde bulundular. Turan Ho-
camızın yakın dostu olan kıymetli 
hocamıza bu vefalı davranışların-
dan dolayı teşekkür ediyoruz. (Fo-
toğraf: 29)

* Vakıf Genel Başkanımız Köz-
han Yazgan, Yükseköğretim Koor-
dinatörümüz Doğuş Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan 
Taşdurmaz, Vakıf Genel Müdürü-
müz Saadet Pınar Yıldırım ve Vakıf 
Eğitim-Kültür Müdürümüz Metin 
Köse’den oluşan heyetimizle Türk 
Dünyası’nın işbirliğinde büyük 
hizmetleri olan Türk Keneşi / Türk 
Konseyi Genel Sekreteri Büyükelçi 
Ramil Hasanov’u makamında ziya-
ret ederek, mevcut durumlarımız ve 
işbirliği imkânları hususunda fikir 
alışverişinde bulunduk. (Fotoğraf: 
30)

* Makedonya Uluslararası Viz-
yon Üniversitesi Rektörü Sayın 
Prof. Dr. Fadıl Hoca Bey ile İstan-
bul Üniversitesi rektörümüz sayın 
Prof. Dr. Mahmut Ak Bey’i maka-
mında ziyaret ederek, iki üniversite 
arasında işbirliği şartları üzerine 
görüşmeler yaptık. Fadıl Bey’in 
vakıf merkezimizi ziyaretlerinde de 
çeşitli konular üzerinde fikir alışve-
rişinde bulunduk. Yeni kurulan bir 
üniversite olmasına rağmen hızla 
başarıya koşan üniversitemizin kıy-
metli rektörü Prof. Dr. Fadıl Hoca 
ve ekibine başarılar diliyoruz. (Fo-
toğraf: 31)

Fotoğraf: 27 Fotoğraf: 28

Fotoğraf: 29 Fotoğraf: 31 Fotoğraf: 32

Fotoğraf: 30



FAALİYETLERİMİZ

TARİH MART 2016 11

* Afganistan Reshad Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Abdül Raşid 
Reşad ile Afganistanlı doktora öğ-
rencimiz Faruk Keskin vakfımızı 
ziyaret ettiler. Sayın Reşad’la bilim-
sel işbirliği konularında fikir alışve-
rişinde bulunduk (Fotoğraf: 32)

* Türk Dünyası Bakü Atatürk 
Lisemizin sınıf öğretmenlerinden 
Ramazan Çağrı Eryılmaz’ın tayini-
nin Türkiye’ye çıkması dolayısıyla, 
Musa Ediz hocamızı Bakü’ye uğur-
ladık. Musa Ediz hocamıza başarı-
lar diliyoruz. (Fotoğraf: 33)

ÖDÜL
Milli Düşünce Merkezi’nin 20 

Şubat 2016 Cumartesi günü Türk 
Tarih Kurumu Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen ödül töreninde, 
“2015 İsmail Gaspıralı Türk Dün-
yası Hizmet Armağanı” vakfımız 
adına Genel Başkanımız Közhan 
Yazgan’a takdim edildi. (Fotoğraf: 
34) Programda, sosyolojinin duaye-
ni, büyük düşünce adamı Prof. Dr. 
Orhan Türkdoğan hocamıza layık 

görülen “Ziya Gökalp” ödülünü de,  
Genel Başkanımız Közhan Yazgan 
teslim aldı.

TÜYAP ÇUKUROVA 
9. KİTAP FUARI / ADANA
Adana Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Sayın Hüseyin Söz-
lü’nün desteği ile Adana’da dü-
zenlenen TÜYAP Çukurova 9. 
Kitap Fuarı’na katıldık. (Fotoğraf: 
35) Adana’daki gönüldaşlarımı-
zı yayınlarımızla tanıştırmak, bu-
luşturmak imkanına sahip olduk. 
Vakfımıza desteğini esirgemeyen 
kıymetli belediye başkanımız Hü-
seyin Sözlü ve Halime Büyükgüzel 
başta olmak üzere tüm gönül dost-
larımıza teşekkür ediyoruz.

TÜRK DÜNYASI 
ARAŞTIRMALARI VAKFI
GENÇLİK KOLLARI 

* Süleymaniye Kürsüsü Kon-
feransları öncesi o haftanın Türk 
Dünyası için önemli bir olayını 
veya bir Türk büyüğünün doğu-

munu, ölümünü anarak gündeme 
getirmeye devam etmekteyiz. Bu 
çerçevede, “Hoca Ahmet Yesevi’yi 
Anlamak” konferansı öncesinde 
Gençlik Kolları üyemiz Hafize Öz-
cerit, doğumunun 575. yılında “Ali 
Şir Nevai”yi anlattı.

* TDAV Gençlik Kollarımızın 
geleneksel Pazar Kahvaltısı’nda 
“Türk Dünyası Sunumları” devam 
etmektedir. Birinci Pazar Kahvaltı-
mızda gençlerimizden Nafiz Ünal, 
“Güney Azerbaycan Türklüğü ve 
Güncel Meseleleri”, İkinci Pazar 
Kahvaltımızda ise, Dudu Bozkurt 
“Çuvaşistan Türklüğü ve Tarihsel 
Boyutu” başlıklı sunumlarını yap-
tılar. Üçüncü Pazar Kahvaltısı’nda 
Hocalı Soykırımı anılmış, gençleri-
miz “Hocalı Soykırımı Belgeseli”ni 
izleyerek vahşetin boyutlarına bir 
kez daha şahit olmuşlardır.

* TDAV Gençlik Kolları men-
suplarımızın 2015-2016 faaliyet 
döneminde “Dilde, Fikirde, İşte 
Birlik” ülküsü çerçevesinde; bil-
gi, kültür ve tecrübeyle donatıl-

Fotoğraf: 33 Fotoğraf: 35

Fotoğraf: 34
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ması amacıyla gerçekleştirdiği “3. 
Türk Dünyası Sosyal Bilimler 
Akademisi”nin açılış dersi, Meh-
met Töre Yıldırım tarafından 
“Araştırma Yöntemleri” başlığı al-
tında verildi. (Fotoğraf: 36)

Her hafta Cuma-Cumartesi ak-
şamları yapılan akademi programı-
nın Dil ve Edebiyat Bölümü’nün 
birinci dersinde, Prof. Dr. Me-
tin Karaörs (Fotoğraf: 37)  
“Türkçe’nin Yabancı Dillerle Etki-
leşiminin Türk Dünyası’na Etkile-
ri”, ikinci dersinde ise Yrd. Doç. 
Dr. Erol Ülgen (Fotoğraf: 38), 
“Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Türk 
Edebiyatı’nda Milliyetçiliğin Etki-
leri” başlıkları altında gençlerimizi 
aydınlattılar.

Antropoloji Bölümü’nün birin-
ci dersinde Yrd. Doç. Dr. Ebrar 

Akıncı (Fotoğraf: 39) “Sosyal ve 
Kültürel Antropoloji’de Etnografik 
Yöntem”, ikinci dersinde ise Yrd. 
Doç.Dr. Gökçen Çatlı Özen “Ale-
viler ve Türkiye’de Kimlik Tartış-
maları” başlıkları altında gençle-
rimizi aydınlatmışlardır. (Fotoğraf: 
40)

Akademi programımız Mayıs 
ayının ikinci haftasına kadar devam 
edecektir. Emeği geçen hocaları-
mıza teşekkür ediyor, gençlerimize 
başarılar diliyoruz.

* Gençlik Kollarımıza bağ-
lı İstanbul Üniversitesi Etik Ku-
lübü, Hocalı Soykırımı Anma 
Programı çerçevesinde, Avrasya 
Enstitüsü’nde Telman Nusretoğ-
lu, Prof. Dr. Okan Yeşilot ve Agil 
Samedbeyli’nin konuşmacı olarak 
katıldığı “Azerbaycan Türkleri’nin 

Milli Mücadelesi ve Rus Emper-
yalizmi” başlıklı bir konferans 
gerçekleştirdiler. Bu başarılı ça-
lışmadan dolayı başta Etik Kulüp 
Başkanı Merve Nur Duymaz olmak 
üzere tüm emeği geçenleri kutluyo-
ruz. (Fotoğraf: 41)

* Gençlerimiz, düzenli olarak 
devam eden Rusça kurslarının yanı 
sıra, 1980’li yıllarda kurulan ve 
vakfımızın Türk Dünyası’ndan Ses-
ler Korosu’nun mensubu olan Bün-
yamin Aksungur hocamızın idare-
sinde TDAV Gençlik Kolları Türk 
Dünyası’ndan Sesler Korosu’nu 
kurma çalışmalarını başlatmış olup, 
başvurular devam etmektedir. 

Gençlerimizi, umut veren bu gü-
zel çalışmalarından dolayı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını dili-
yoruz.

Fotoğraf: 36
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